TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

O Diretor Executivo do SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO
AMBIENTAL DO PARANÁ-SIMEPAR no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e Decreto
Estadual 10.086/22, à vista do Processo Administrativo nº 037, no qual contém
a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024, cujo objeto é a
aquisição de 3 (três) Camionetes, Cabine Dupla, Diesel, 4x4, Manual ou
Automática, Ar Condicionado, Branca, potência de no mínimo 200CV e torque
de no mínimo 42,8 Kgf/m, 4 portas, Freio ABS, Direção hidráulica ou elétrica,
demais especificações estão contidas no edital de licitação, considerando a
legalidade dos atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de apoio, resolve:
HOMOLOGAR o resultado da licitação em epígrafe em favor da empresa
TOYOTA DO BRASIL LTDA., CNPJ: 59.104.760/0001-91, pelo valor de R$
720.000,00 (setecentos e vinte mil reais), a empresa vencedora do lote está apta
a fornecer o objeto deste edital de licitação.

Curitiba-PR., 2 de outubro de 2024.

Cesar A. Assis Beneti
Diretor Executivo

(Assinatura Eletrônica)